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LEGO SPEED 76909 Mercedes-
AMG F1 W12 E Performance

Cena 225,00 zł

Numer katalogowy 76909

Kod EAN 5702017160825

Producent Lego

Ilość klocków 564 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 9+ lat

Opis produktu

Dla dzieci i fanów samochodów przygotowaliśmy dwa kolekcjonerskie
modele wiodących samochodów wyścigowych w jednym zestawie
konstrukcyjnym: LEGO® Speed Champions Mercedes-AMG F1 W12 E
Performance i Mercedes-AMG ONE (76909). Te zabawkowe auta to
marzenie każdego kolekcjonera, budowanie ich to wspaniała frajda, a
do tego nadają się zarówno do ustawienia na półce, jak i do wygrywania
emocjonujących udawanych wyścigów.
Cyfrowe instrukcje budowania
 Do tego zestawu Speed Champions dołączona jest broszura z
instrukcjami oraz cyfrowy przewodnik po budowaniu dostępny w
bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania LEGO na smartfony i tablety.
Ten interaktywny przewodnik oferuje funkcje powiększania i obracania,
dzięki którym można obejrzeć powstający model z każdej strony.
Dla fanów wspaniałych aut
 Zestawy konstrukcyjne LEGO Speed Champions zawierają realistyczne
modele najbardziej innowacyjnych i najbardziej znanych pojazdów
świata. Kolekcjonerskie pojazdy z tej serii są doskonałymi ozdobami i
świetnie nadają się do zabawy w wyścigi z innymi autami Speed
Champions.

Modele LEGO® aut Mercedes-AMG F1 W12 E Performance oraz
Mercedes-AMG ONE — dwie repliki samochodów dla dzieci i
wielbicieli aut wyścigowych, które wytyczają szlaki innowacyjnościZawartość pudełka — w środku jest wszystko, czego potrzeba do
zbudowania modeli LEGO® aut Mercedes-AMG F1 W12 E
Performance oraz Mercedes-AMG ONE oraz dwie minifigurki
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kierowców z kaskami, włosami i kluczamiDo kolekcjonowania, zabawy i ustawienia na półce — dwa
zwycięskie samochody doskonale sprawdzą się jako dekoracja oraz
pozwolą urządzać niezapomniane wyścigi w stylu Speed ChampionsPrezent na każdą okazję — zestaw konstrukcyjny LEGO® Speed
Champions Mercedes-AMG F1 W12 E Performance i Mercedes-AMG
ONE (76909) złożony z 564 elementów przeznaczony jest dla
dziewięcioletnich i starszych miłośników aut oraz wyścigówŁatwo przenieść i przechować — model Mercedes-AMG F1 W12 E
Performance ma ok. 4 cm wysokości, 19 cm długości i 7 cm
szerokościZestaw nie wymaga baterii — siłą napędową wyścigówek jest
dziecięca wyobraźnia, więc w czasie zabawy nie trzeba będzie robić
przerw serwisowych!Interaktywny cyfrowy przewodnik — w aplikacji Instrukcje
budowania LEGO® na smartfony i tablety można powiększać i
obracać oba powstające modele, by obejrzeć je z każdej stronyInnowacyjność i design przede wszystkim — dzięki zestawom
LEGO® Speed Champions dzieci i miłośnicy samochodów mogą
poznać budowę najbardziej innowacyjnych pojazdów świataNacisk na jakość — elementy LEGO® spełniają rygorystyczne
standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite i zawsze do siebie
pasują, a budowanie z nich jest przyjemnościąBezpieczeństwo potwierdzone testami — wszystkie zabawki
konstrukcyjne LEGO® przechodzą dokładne testy, więc możesz
mieć pewność, że spełniają surowe wymogi bezpieczeństwa
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